【中文翻译仅供参考】

案件号 1:23-cr-00118-AT   文件号 183   备档 12/06/23   1/1 页

美国纽约南区地方法院

美利坚合众国，

              诉,

郭浩云，
又名 “Miles Guo,”

又名 “Miles Kwok,”

又名 “Guo Wengui,”

又名 “Brother Seven,”

又名 “The Principal,”

余建明，

又名 “Willian Je,”和

王雁平，

又名 “Yvette,”
 被告.,

  案件号码： 23 CR-118 (AT)

   出庭通知书

请注意，下面的署名律师，Jamie Scher，是 Myer and Scher,

LLP 律师事务所的成员，已获得在纽约执业的资格，并获准在美国纽

约南区地方法院出庭，特此声明作为 3,345 名喜玛拉雅交易所客户的

代理律师在上述诉讼案中出庭。

【中文翻译仅供参考】

案件号 1:23-cr-00118-AT   文件号 183   备档 12/06/23   1/1 页

日期： 纽约市，纽约州
              2023 年 12 月 6 日

Myer and Scher LLP 律所

By:  / s / Jamie Scher
        Myer and Scher LLP
        NY2488435
        377B South Oyster Bay Road
        Plainview, NY  118013
        Jamie@myerandscher.com
        (516) 713-0655

    喜马拉雅交易所 3,345 名客户

的

    代理律师